

## МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ХИМКИ МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

## СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

P	$\mathbf{F}$	Ш	$\mathbf{F}$	Н	$\mathbf{I}$	$\mathbf{F}$
	1/		1/			1,

<b>0</b> T		No	

## О внесении изменения в решение Совета депутатов городского округа Химки Московской области от 22.01.2014 № 01/2 «Об утверждении Положения об Общественной палате городского округа Химки Московской области»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании Устава городского округа Химки Московской области

Совет депутатов городского округа Химки Московской области РЕШИЛ:

1. Внести изменение в решение Совета депутатов городского округа Химки Московской области от 22.01.2014 № 01/2 «Об утверждении Положения об Общественной палате городского округа Химки Московской области», дополнив пункт 1 статьи 7 приложения «Положение об Общественной палате городского округа Химки Московской области» абзацем следующего содержания:

«Полномочия членов Общественной палаты могут быть продлены соответствующим решением Советом депутатов городского округа Химки Московской области на срок не более шести месяцев».

- 2. Опубликовать настоящее решение в газете «Химкинские новости» и разместить на официальном сайте Совета депутатов городского округа Химки Московской области в информационнот телекоммуникационной сети Интернет.
- 3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на заместителя Главы Администрации городского округа Химки Московской области Зайцева А.В.

Председатель Совета депутатов городского округа

С.К. Малиновский

Глава городского округа

Д.В. Волошин